2

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.04.2024

                                                          № 21

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 13.12.2022 № 124 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» (с изменениями от 29.06.2023 № 57)

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

1. В пункте 18 приложения к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 13.12.2022 № 124 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»» слова «в течение 25 рабочих дней» заменить словами «не позднее чем через 15 рабочих дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения Шапша                                      С.А.Аверина